
共同浴場にご入浴の皆様へ 

 

 
令和 7 年４月１日より 

 
浴場営業時間変更及び入浴料金改定のお知らせ 

 

 いつも共同浴場（石湯／大師湯／大湯）をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 昨今の諸事情によりいろいろと検討して参りましたが、下記の通り、入浴料金を改定及び

入浴営業時間の変更させていただくことになりましたので、ご理解のほどよろしくご通知

申し上げます。 

 

記 

 

イ、 浴場営業時間を変更させていただきます。 

  

 

【石湯】   6:30～21:30  (最終入場 21:00 まで) 

 

【大師湯】  6:00～21:00  (最終入場 20:30 まで) 

 

【大湯】   6:30～21:30  (最終入場 21:00 まで) 

 

 

ロ、券売機での入浴料金改定させていただきます。    

 

  大人料金 250 円から 300 円 
 

 (回数券及び子供料金は従来どおりとさせていただきます) 

  回数券:2,000 円／11 枚綴り 4,000 円／22 枚綴り 

   (回数券は、各浴場の番台で購入できます) 

 

令和 7 年 3 月 別所温泉財産区 


